П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
'’О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов
и других маломобильных групп населения к информации,

объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  ,

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3
Закона Ставропольского края "Об обеспечении беспрепятственного доступа ин
валидов и других маломобильных групп населения к информации, объектам со
циальной, инженерной и транспортной инфраструктур" и в соответствии со ста
тьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губер
натору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
11 июля 2019 года
№ 1519-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
"Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов

и других маломобильных групп населения к информации,
объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур"

Статья 1
Внести в пункт 7 статьи 3 Закона Ставропольского края от 27 февраля

2008 г. № 7-кз "Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов и дру
гих маломобильных групп населения к информации, объектам социальной, ин
женерной и транспортной инфраструктур" изменение, заменив слово "лесопар
ки" словами "лесопарковые зоны".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Г убернатор
Ставропольског!

г.Ставрополь
19 июля 2019 г.
№ 47-кз

В.В. Владимиров